Abdul Rahman Singkam
Agung Janika Sitasiwi
Ardian Khairiah

Ardian Khairiah
Awaludin

Danang Aji Pangestu
Dasumiati

Dasumiati

Diah Asta Putri

Dian Palupi

Dinda Rama Haribowo
Dwi Ningsih Susilowati
Eka Nurdiani

Elvi Rusmiyanto Pancaning
Wardoyo

Eny Supriyati Rosyidatun
Fahma Wijayanti

Fahri Fahrudin

Fathin Hamida

Festy Auliyaur Rahmah
Fitmawati

Fitriya Shalehati

Guruh Prihatmo

Hanina Dzikrina

Haris Setiawan

Iga Permata Hany

Iman Budisantoso
Irwandi Ansori

Jajang Kosasih

Jeremia Frandy Apitalau
Junaidi

Jusmaldi

Karisma Dewi

Kartina

Latifah Azzahra

Laurentia Henrieta Permita Sari

Purba

Indeks Penulis

124-133
164-175
213-220
221-230
70-80
239-247
213-220
221-230
1-9
134-144
239-247
81-90
191-201
176-190

231-238
231-238
239-247
239-247
202-212
32-45
145-153
103-114
91-102
10-20
115-123
134-144
124-133
81-90
103-114
213-220
57-69
57-69
70-80
231-238
103-114

Laurentius Hartanto Nugroho
Lily Atigah Husna

Linda Oktavianingsih
Lipia Apriliani

Mahsa Nuraini Syahda
Mardiasyah

Masriani

Maysavitrie Citra Wijayanti
Kristianto

Medi Hendra

Megga Ratnasari Pikoli
Merlia Rahma Tari

Moh Aziz Pathori

Mutiara Marhaban Siregar
Nora Bastiani

Nova Hariani

Nurasmi

Nurul Hafizah

Nurul Oktaviani

Nur Laela Wahyuni Meilawati
Oktira Roka Aji

Rahmat Rasmawan,
Rahmi Karmila

Ramli

Rini Mubharini

Roby Ahmad Subagja
Rody Putra Sartika

Rubi Heryanto

Silvana Tana

Siti Ifadatin

Siti Muflichatun Mardiati
Siti Sriyati

Sri Isdadiyanto

Suharti

Sukamto

Sulyanah

Susi Purwiyanti

21-31

21-31

155-163
176-190
202-212
231-238
191-201
155-163

155-163
202-212
1-9
124-133
213-220
1-9
57-69
70-80
32-45
145-153
46-56
1-9
191-201
239-247
70-80
191-201
10-20
191-201
46-56
164-175
176-190
164-175
91-102
164-175
202-212
81-90
221-230
46-56



Suwirmen

Talib Chitheer

Tias Arlianti

Tia Wulandari
Topik Hidayat
Tyas Rini Saraswati

115-123
124-133
46-56
145-153
91-102
164-175

Walid Rumblat
Wartono

Wawan

Winda Anindya
Winda Dwi Kartika
Zozy Aneloi Noli

231-238
81-90
81-90
134-144
145-153
115-123



AB mix

Aksesi

Aktivitas antioksidan
Anatomi

Antispermatogenik
Antraknosa

Bandeng

BAP

Bengkalis

Biometrik ikan

Brassica oleracea

Buah pare

Cekaman

Colletotrichum

Daun katuk

Desain primer

Dillenia suffrocticosa (Griff.)
Martelli

Disfungsi testis

DNA barcode

Etnobotany

Genetik

Grammatophyllum stapeliiflorum
Hasil tanam

Hidroponik

Hubungan kekerabatan
Hylocereus polyrhizus (Web.)
Britton & Rose

Indeks gonadosomatic
Inhibitor lipase pankreas
Kanker payudara

Karakter morfologi

Karakter morfologi
Karakteristik
Keanekaragaman

Kebun Binatang Gembira Loka
Kedelai (Glycine max)

Indeks Subyek

213-220
46-56
239-247
21-31
10-20
81-90
70-80
115-123
32-45
57-69
213-220
10-20
134-144
81-90
70-80
91-102
191-201

164-175
91-102
32-45
46-56
115-123
134-144
213-220
46-56
21-31

164-175
1-9
191-201
155-163
176-190
46-56
124-133
103-114
134-144

Kekerabatan
Keragaman
Komposisi pakan
Konservasi
Kualitas sperma
Kulit buah
Kultivar lokal
Kutai Timur
Lutung Jawa
Makroinvertebrata
Makrozoobentos
Mangga arum manis
Mangga kweni
mat-k

Media MS

Melayu

Metabolit sekunder
Metabolit sekunder
Mimba

Molekuler
Morfologi
Morfologi

MTT assay
Nephthea sp.
Oryza sativa

Padi lokal

Perairan Muara Badak
Perairan Tungkal 1
Perkecambahan
Pertumbuhan
Pertumbuhan
Polietilena glikol
Pola pertumbuhan
Polimorfisme
Pulau Rupat
Pupuk anorganik
Pupuk organik

176-190
155-163
103-114
103-114
10-20
21-31
155-163
155-163
103-114
124-133
231-238
1-9

1-9
91-102
115-123
32-45
21-31
239-247
164-175
81-90
81-90
145-153
191-201
239-247
221-230
176-190
57-69
145-153
115-123
70-80
134-144
134-144
145-153
46-56
32-45
221-230
213-220



Pupuk organik granul (POG)
Scan sampling

Selar kuning

Sitotoksik

Situ Gintung

Spesies

Sungai Kampai

Teluk Batang

Testis

221-230
103-114
57-69
191-201
231-238
81-90
124-133
176-190
10-20

Tikus Wistar

Tingkat kematangan gonad
Transplantasi karang
Tumbuhan langka

Ubi jalar

Udang mantis

Uji histokimia

Vegetasi tepi Sungai
Zingiberaceae

10-20
57-69
239-247
91-102
155-163
145-153
21-31
231-238
32-45



